Druck
WIKA-Datenblatt PE 83.02
Seite 1 von 10WIKA-Datenblatt PE 83.02 ∙ 09/2023
OEM-Drucksensor
Für mobile Arbeitsmaschinen, CANopen®/SAE J1939
Typ MH-4-CAN
OEM-Drucksensor, Typ MH-4-CAN
Beschreibung

Bestellangaben
Typ / Messbereich / Ausgangssignal / Elektrischer Anschluss / Prozessanschluss / Dichtung
Zubehör und Ersatzteile
Beschreibung Bestellnummer
PCAN-USB-Adapter, Kabelset und Netzteil zur Konfiguration von CANopen/J1939-Ausführung
(für Windows 98, ME, 2000, XP, Vista, Windows® 7)
7483167
Windows® ist eine geschützte Marke der Microsoft Corporation in den Vereinigten Staaten und weiteren Ländern.
G L1
M14 x 1,5 13,5 [0,53]
G L1
G ¼ B 10 [0,39]
G ⅜ A 12 [0,47]
ISO 6149-2 JIS B2351-1
G
L2  L1
G L1 L2 ASL
mm [inch] mm [inch]
M14 x 1,5 ISO 6149-2 11 [0.43] 2,5 [0.098] 1PP